
Vážené kolegyně a kolegové,

blíží se termín odevzdávání první trojice úloh 69. ročníku MO, 
dovolte mi tedy připomenout nastavená pravidla pro hodnocení 
úloh v našem kraji.

Již čtvrtým rokem hodnotíme i úlohy školního (domácího) kola tak, 
jak se hodnotí okresní a krajské kolo, tedy šesti body. Toto 
hodnocení je důležité pro určování pořadí řešitelů v případě 
rovnosti bodů ve vyšší soutěži. Dodržujte tedy, prosím, požadované 
bodování a vyplňte bodový zisk u každého nominovaného žáka.

Nominovat můžete pouze úspěšné řešitele, tedy žáky, kteří získají 
minimálně 50% bodového zisku, což je 18 bodů. Výsledné pořadí 
žáků se řídí podle Pokynů k bodování, které najdete v příloze. 
Okresní garant převezme nejúspěšnější řešitele (nemusí to být 
všichni nominovaní žáci) do okresního kola.

Práce postupujících uschovejte po dobu jednoho roku pro případ 
nějakých nejasností. Je možné, že si při bodové shodě řešitelů, 
okresní hodnotící komise práce vyžádá.

Upozorňuji, že pozvánka s pokyny pro postupující bude umístěna 
na stránkách CCV a nebude již speciálně rozesílána.

Při nedodržení stanovených podmínek bodování bohužel nebude 
možné postup soutěžícího po uzavření nominace následně řešit.  
Do vyššího kola také není možné poslat náhradníka.

V případě jakýchkoli dotazů mne kontaktujte na adrese 
pliskova.jana@seznam.cz.

Přeji spoustu úspěšných řešitelů a příjemný pocit z naší práce.

Mgr. Jana Plíšková
garant MO kategorie Z

V Pardubicích 11. listopadu 2019

mailto:pliskova.jana@seznam.cz

